&ERY. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASMESSA UFE. Conh - i

! o
{ -

Irre

DIRIGENZIAL

B

D8 ded 31-10-2003

Oggetto:  Approvazione e: liguidazione

maturate al 30/09/2003 per quote di

censione ad onere ripartito pex
appiicazione  benefici contrattuali
Settore 3° nonche di guelli previsti per

spesa di € 3.308,53 all’ INPDAP per RATE

applicazione DPR 538/86 e per benefici di
culi alla legge 336/70.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

FuNz . Ok SERV .

74
J

2_51.0{05,&;;::&_/.‘.?’-

b penow ‘\ui, REISAE Exfu fg;f}\ﬁ%ﬁ%m}?

ol INTERV. ©A

p
IL RAGIONIERE %@O
Vo :

)

L7anno duemila tre

mese di _Qliolrg

il giormo  \ALut U O del
, nell’ufficic del Settore 3°,

il dirigente dott. Salvatore Grande ha adottato la
seguente determinazione

e



I L . '-“—V"_,A

R

Viste le rate maturate nel mese di Settembre
<2003 - '

Per quote di pensione ad onere ripartitoc poste a carico
di gquesto Ente a favore di ex dipendenti indicati

benefici contrattuali,nonché di quelli previsti prer
1'applicazione delis legge L. 336/70 e del DPR 538/86;

Ritenuto di dovere liquidare in favere dell’INPDAP
L/ importo complessivo di € 3.308,53 per le motivazioni di
cuil sopra,

Visto il parere €Spresso  dal Responsabile del
Settore Ragioneriz in ordine alla regolarita contabile,
nonché l’attestazione dellia copertura finanziaria da
parte del capo Settore Ragioneria,

& El

Considerato che Jla materia oggetto del bresente
provvedimento rientra tra le attribvuzioni dei Dirigenti,
indicate nell’art. 53  del wvigente Regolamento di
organizzazione degli uffici e desi servizi al quale si
rinvia,

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma, pubblicitsd ed efficacia delle
determinazioni dirigenziali :



DETERMINA

I.di liguidare all’/INPDAP 1/importo complessive di €
3.308,53 per le motivazioni espresse 1in premessa
relativamente alle rate maturate nel mese di Settembre

2003

Z.Emettere il relative mandate di pagamento con
imputazione della spesa di € 3.308,53

alls Fanz. 0h  Serv. 0C Interv.Ol (Capd50.| Tmp. (3]s it
iuL.'!}. Z’fie[g%‘%u.ig))g by, )Bil 2003 Res. 53

Ragusa, 1i é{/@@?

Da trasmettersi d'ufficioc, al Sindaco ed al Segretario Generale,

ORE 3°



SETTORE

51 attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90.

TL RESPONSABILE DI RAGIONERTA

Si attesta la copertura finanziaria

IL RESPONSABILE I /RAGIONERIA

S

Il sottoscritto Messo comunale  attesta di avere
pubblicate in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa
-determinazione dirigenziale, e di averde trasmesso copia
al Segretario Generale.

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato pariodo di pubblicazione e cloé
dal.Q /e al. oxfssfe>

Ragusaw.»/ﬁ/?f D
I, MESSC COMUNALE




